
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

 

20 березня  2024 року                    с-ще Слобожанське                                                  № 132  

 

Про створення комісії з визначення норм 

надання послуг з вивезення побутових  

відходів для населених пунктів 

Слобожанської селищної територіальної 

громади 

 

       Відповідно до  Правил надання послуги з управління побутовими відходами, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2023 року №835, Правил визначення норм 

надання послуг з вивезення побутових відходів,  затверджених наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 30 липня 2010 року №259 (із змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 вересня 2020 року №871/18166, керуючись 
підпункту 16 пункту "а" статті 30 , ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

                                                  

 ВИРІШИВ: 

 

1.Створити комісію з визначення норм надання  послуг з  вивезення  побутових відходів  для 

населених пунктів Слобожанської селищної територіальної громади та затвердити її 

персональний склад: 

Голова комісії: 

-ДУБНЮК Микола – заступник Слобожанського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

    Члени  комісії: 

- ЮНОШЕВ Володимир – начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, 

транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області; 

- ОМЕЛЬЧЕНКО Євген – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області; 

- БИКАНОВ Олександр – інспектор з благоустрою Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області; 

-    ГОСПОДИНЬКО Надія     - начальник дільниці КП «Комунальник»; 

-     ВДОВІНА Ганна – наглядач за будівлями; 

-     ТАТАРСЬКА Людмила     - спеціаліст Iкатегорії відділу економічного розвитку, комунальної 

та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 



області; 

-     ДЬЯКОНОВА Валентина –  головний економіст КП « Комунальник»; 

 -   ЛИСАК Тетяна  - староста Шелудьківського старостинського округу ( бере участь у роботі 

комісії в частині  вимірювання кількості твердих побутових  відходів та обрахування норм 

надання цих послуг по населених пунктах свого старостинського округу); 

-     БУТКО Олександр-  староста Лиманського старостинського округу ( бере участь у роботі 

комісії в частині  вимірювання кількості твердих побутових  відходів та обрахування норм 

надання цих послуг по населених пунктах свого старостинського округу); 

-     РУСІН Юрій- староста Геніївського старостинського округу ( бере участь у роботі комісії в 

частині  вимірювання кількості твердих побутових  відходів та обрахування норм надання цих 

послуг по населених пунктах свого старостинського округу); 

-     СЕВЕРІН Віктор- староста  Нижньобишкинського старостинського округу( бере участь у 

роботі комісії в частині  вимірювання кількості твердих побутових  відходів та обрахування норм 

надання цих послуг по населених пунктах свого старостинського округу); 

2. Доручити комісії: 

      - провести вимірювання кількості твердих побутових відходів прискореним методом – 

протягом одного сезону року з урахуванням коефіцієнту сезонної нерівномірності утворення 

побутових відходів; 

      -  визначити кількість великогабаритних та ремонтних побутових відходів; 

      -  за результатами вимірювання кількості твердих побутових відходів та визначення кількісті 

великогабаритних та ремонтних побутових відходів, визначити норми надання   послуг з  

вивезення  побутових відходів  для населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади  та подати їх на затвердження  Слобожанській селищній раді. 

3. Під час  проведення вимірювальних робіт та визначення  кількісті великогабаритних та 

ремонтних побутових відходів, керуватись Правилами визначення норм надання послуг з 

вивезення побутових відходів,  затверджених наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 30 липня 2010 року №259. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

  

   

Слобожанський селищний голова                                                                Дмитро ДІХТЯР 

  
 


